
TARIFFE BIGLIETTI TARIFFE ABBONAMENTI 
ABBONAMENTO ETÀ INGRESSI PREZZO

INTERO da 12 a 59 anni
(compresi)

8 61,00 €
15 102,00 €
30 178,50 €
60 306,00 €

RIDOTTO

da 3 a 11 anni 
(compresi)

Diversamente abili  
superiore al 50%

8 43,00 €
15 72,00 €
30 126,00 €
60 216,00 €

OVER 60 da 60 anni

8 50,50 €
15 84,00 €
30 147,00 €
60 252,00 €

ABBONAMENTO VALIDITÀ INGRESSI PREZZO

MENSILE
INVERNALE
PERSONALE

Valido per la stagione 
invernale

Acquistabile fino al 
30/04/24

ILLIMITATI 56,00 €

AREA 
WELLNESS

Vasche Wellness 
+ Bagno Turco

8 61,00 €
15 102,00 €
30 178,50 €
60 306,00 €

BAGNO 
TURCO

Da aggiungere 
al biglietto di ingresso 10 35,00 €

•	L’accompagnatore della persona diversamente abile con disabilità superiore al 
50%, paga il ridotto 

•	Il possessore dell’abbonamento ad ingressi può utilizzarlo con altre persone, 
MAX 2 che lo accompagnano 

•	Il gestore si riserva la facoltà di chiedere l’esibizione del documento d’identità 
•	I minori di 12 anni devono SEMPRE essere accompagnati da una persona 

maggiorenne
•	Il biglietto giornaliero ha validità nel giorno di emissione ed è personale

BIGLIETTI ETÀ PREZZO

INTERO da 12 a 59 anni
(compresi) 8,50 €

RIDOTTO

da 3 a 11 anni 
(compresi)

Diversamente abili  
superiore al 50% 

6,00 €

OVER 60 da 60 anni 7,00 €

AREA WELLNESS Vasche Wellness 
+ Bagno Turco 8,50 €

BAGNO TURCO Da aggiungere 
al biglietto di ingresso 4,00 €

FAMIGLIA 2+2 2 Genitori + 2 Figli under 12 23,50 €

FAMIGLIA 2+3 2 Genitori + 3 Figli under 12 28,00 €

GRATUITÀ
Bambini di età 

inferiore a 3 anni  
(costume contenitivo obbligatorio)

-

Valido in tutti gli impianti Coopernuoto (Escluso Parma)Valido nell’impianto Coopernuoto di Novellara

Stagione Invernale 2023-24
Valide fino all’apertura dell’impianto estivo

TARIFFE 
VASCHE COPERTE

PISCINE DI 
NOVELLARA

Attività 2023-24


